illu

ne corp^u meū. **ad vi^a** Maxima x^po amabilis
tulit corp^u aplⁱ op^ono loco cū aromatis sepeliunt
cap^t Jam n^o ems hospites. **colla** **D**s qui
es sc^oz tuoz splēdor mirabilis q^u hūc diē
beati andree martyro secasti da ecclie
tue de ei^u natalico sēp gaude ut apud
mān tuā exemplis ei^u p^oregam^u & meri
tis **p. ad ix^a** Q^u p^oscābāt iustū de mersisti eos
ī infernū & ī ligno crucis dix^u iusti fuisti. **cap^t**
Per man^u apl^oz **colla** **A**xaudi d^one p^lm
tuū cū sc^o andree aplⁱ tui patrocino sup
plicante ut tuo sēp auxilio secura tibi pos
sit deuocōe s^ure. **p. ad v^a** Vidit d^os **v**er
te **v**elictis **v**u^o ex duobz **ad iii^a** Cū puen
set beat^u andreas ad locū ubi crux pata erat ex
clamauit & dix^u o^{ra} crux diu desiderata & iam
cōcupiscēti aⁿo p^oparata secū^o & gaudēs uelō ad
reitauit tu exultās suscipias me disciplin^u ei^u q^u pe
pedit ite. **colla** **M**aiestate. **p. octauā ad v^a**
Dilexit andrea. **v**imus hono **colla** **M**aiestate
ad i^a **B**iduo uiuens. **in oct^a** **A**mbulās ihc. **v**
vimus. **colla** **M**aiestate **ad i^a** **L**ocede nob^{is}
vimus **colla** **M**aiestate. **Nicolay cap^t** Bene
dictionē. **ex** sint lumbi. **colla** **D**s q^u sp^o
cis. **leues** Beati s^u serui illi **ex vii^a** **S**int

lumbi uiri. *Acta deof. Lucie v. Capitulum*
Qui gloriatur in domino. coll. Exaudi nos leo
Inter pakolas. eum simile e regnum
celoz thesauo. Acta de uigibz thome
apli Cap. Ia n. etis. Qui s. in q. colla

Os omnipotens deus ut beatus thomas apostolus tuum
pro nobis imploret auxilium ut aucto-
ritatibus absolutis acutis etiam periculis ex-
uamur. *leo. dicit dominus dicitur. vos amici mei.*
Ecce ego mitto uos et cetera. Johanne.

In illo tempore thomas unus de duodecim qui dicitur
didimus non erat cum eis quando uenit ihesus et cetera.

Iste unus discipulus defuit reuisus. *B. g. p.*
Quod gestum est audiuit audita credere ren-
nuuit. **V**enit dominus et non credenti discipulo lac-
rimas palparum prebuit manus ostendit et ostensa
suorum cicatrice uulnere illi infidelitatis uul-
nus sanauit. **Q**uid frater karissime quid uis
hec ammirationis. Nunquid casu gestum
creditis ut electus ille discipulus tunc deesset
pro aut uenies audiret audies dubitaret
dubitans palparet crederet. **N**on hoc ca-
su sed diuina dispensatione gestum est. Ergo namque
muro modo superna elementa ut disci-
pulus dubitans dum in magistro suo uulnere

palparet

palparet carnis in nobis uulnra sana
 uit in fidelitatis: *Secundum Iohannem*
 In illo tempore Thomas unus de duodecim qui dicitur
 didimus non erat cum eis quando uenit ihesus. Dixerunt
 ergo ei alii discipuli. Vidimus dominum. Ille autem
 dixit eis. Nisi uidero in manibus eius fixuram cla-
 uorum et mittam digitum meum in locum clauorum
 et mittam manum meam in latus eius non credam.
 Et post dies octo uerum erat discipulus eius et
 thomas cum eis. Venit ihesus ianuis clau-
 sis et stetit in medio eorum et dixit par uobis.
 Deinde dicit thome. Infer digitum tuum huc
 et uide manus meas et affer manum tuam et
 mitte in latus meum et noli esse incredulus sed
 fidelis. Respondit thomas et dixit. Dominus meus
 et deus meus. Dicit ei ihesus. Quia uidisti me et
 credidisti bene quod non uiderunt et crediderunt. *col*
Quis omnes. In natali apostolorum ad. v. capm.
 Am nescitis hospites et aduene si estis ci-
 ues sanctorum et domestici dei si edificati si fun-
 damentum apostolorum et prophetarum ipso summo angula-
 ri christo ihesu. *Et* Quis uult. Simul honorati sunt a
 tu deo. Simul confortati sunt principatus eorum. *Adm. v.*
 Ecce ego mitto uos sicut oves in medio luporum
 dicit dominus estote ergo prudentes sicut serpentes et simpli-